PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagao n° 038 Ano: 2020 Data da solicitagao: 06/10/2020

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019, diarias para
despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9818 — 9804

Nome do Solicitante: DANIEL MARTINS DOS SANTOS

Cargo, Funcao ou Emprego: DIRETOR DE DEPARTAMENTO | CPF: 009.838.599 — 22

Dados do Destino/Evento
CURITIBA - PR

Solicitagao:

( ) Diaria(s) para Café

(1) Diéria(s) para Almogo

(1) Diaria(s) para Janta

( ) Diaria(s) para Almogo/Janta

( ) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DE TRATAR DE ASSUNTOS DO INTERESSE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E PROMOGAO SOCIAL.

Valor: 80,00 Valor por Extenso: OITENTA REAIS

Periodo da Utilizagao do Recurso: 06 DE OUTUBRO DE 2020

.
Assinatura do Solicitante: : i
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Assinatura do Responsayelk: \
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Conta para Depdsito: Banco Bradesco Ag.0920 - 2 C/c.13225 - 0




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO
ESTADO DO PARANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CNPJ: 78.279.981/0001-45
Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000

MEMO: 276/2020 Cantagalo, 06 de outubro de 2020.

”
Para: Departamento de Contabilidade 1

De: Secretaria M. de Assisténcia Social. RECURSO
LIVRE

Memorando Interno

—

Solicitamos a Vossa Senhoria a liberagdo de uma diaria de despesas com
alimentagéo, no valor de R$80,00, a ser utilizado Recurso Livre para o
funcionario abaixo citado:

Nome CPF RG Valor R$ Conta para
completo depésito
Banco
Daniel Martins Bradesco
dos Sarlas 009.838.599-22 9.651.324-0 R$ 80,00 CC: 13225-0
Ag: 0920-2

Justificativa: Viagem para a cidade de Curitiba — Pr.
Valho-me da oportunidade para reiterar meus protestos de alta estima e
elevada consideracéo.

Atenciosamente,

<G»L;enemntos Thomé

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
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Prefeitura do Municipio de Cantagalo

ESTADO PARANA
CNP} 78.279.981 /0001 .45

MEMORANDO

De: Secretaria de Financas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administragao/RH

Data: 23/10/2020
Prezado.

Rua Cinderela, 379 - Centro - CEF: B5160-000 - Fone: 42 3636-1185

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de diarias e nao comprovaram despesas e nao restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administragdo tome as devidas providéncias para

cumprimento da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data Viagem Destino Data Max. p/ Valor N° do
Comprovar emprenho
Olivino Pereira 22/09/2020 Curitiba — Pr 29/09/2020 20,00 4805/2020
dos Santos
Lauro Pacheco 25/09/2020 Cascavel — Pr 02/10/2020 40,00 4221/2020
de QOliveira
Ronildo José da | 01/10/2020 Maringa — Pr 08/10/2020 40,00 5086/2020
Silva
Antbnio Pereira | 23/09/2020 Curitiba - Pr 30/09/2020 60,00 4821/2020
dos Santos
Antdnio Pereira | 28/09/2020 Curitiba - Pr 05/10/2020 40,00 4847/2020
dos Santos
Antdnio Pereira | 02/10/2020 - Curitiba — Pr 09/10/2020 40,00 5099/2020
dos Santos
Antbnio Pereira | 21/09/2020 Curitiba — Pr 28/09/2020 40,00 4770/2020
dos Santos
Antonio Pereira | 18/09/2020 Curitiba — Pr 25/09/2020 40,00 4764/2020
dos Santos
Erondi de Morais | 06/10/2020 Curitiba — Pr 14/10/2020 40,00 5140/2020
Daniel Martins 06/10/2020 | Curitiba — Pr 14/10/2020 40,00 5141/2020
dos Santos
Antonio Pereira | 09/10/2020 Curitiba — Pr 19/10/2020 60,00 5183/2020
dos Santos
Ademir Rocha 20/10/2020 Curitiba - Pr 27/10/2020 40,00 5341/2020
dos Santos
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